JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Aqua PLUS konektop Q&E PPM 1" 3x16 ¢/c50mm
1048000

FL=a2

OTtHocHo Uponor Aqua PLUS konektop Q&E PPM
Cnevuudukaums

- BogoHenpoHuuaemu wkapose cbrnacHo NT VVS 129

- 3a konekTopu c ¢/ ¢ 50 mm

- 3a M7 pbKkasu

- BktouBa KyTus, npejnasnten NpoT1B NPBLCKU U KOMMIEKT akcecoapu C KOJeKTOPHW ckobu
- BpatuTe n pamkuTe (ako ca He0b6xoAMMM) cnejsa Aa ce NopbyBaT OTAENHO

- RAL 9010

- MlnacTMacoBu KOIEKTOPM 38 MOHTaX BbB BOAOHENPOHMLaeMu Lkadose

- KonektopuTe 1 akcecoapuTe Morart ja ce U3ros3BaT OTAe/HO

- B cnyyari Ha n3nonsBaHe camo Ha KosiekTopuTe 6e3 LwKadoBaTa cCMCTeMa, He MOXKe Ja Ce rapaHT1pa BOAOHENPOHMLIaeMOCT
cbrnacHo NT VVS 129

- MeTanHuTe PUTUHIM Ca N3PabOTEHN OT BUCOKOKaYeCTBEH MECUHT

- MnactmacoBuTe PUTUHIM Ca N3paboTeHN OT NoANPeHUNCYNPOH

- PPM KonekTopu € 6aioHeTHN BPb3KU

MpunoxeHue

= BOAOHeI'IpOI'IyCKﬂVIBI/I MHCTanaunm 3a npejgorepardaBaHe Ha NoBpean B cnyula|7| Ha Te4yoBe
- Bcnukn BugoBse KONEKTOPHW NHCTanauunnm
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Aqua PLUS konektop Q&E PPM 1" 3x16 ¢/c50mm

1048000

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Ovmkuna (1)

ObmkuHa (12)

OvmkuHa (13)

Z n3mepsaHe b

z1

Z2

Z3

Status

MTO (longer delivery times)
cegMuum

Packaging
Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3

6414905201006
06414905201006
2072563
5110724
1878136
045296316

65
167
0,076
65
6p

166,5
33,2
33,2

40
50
16,7
16,7
22

ApTI/IKYJTbT € Halnmn4eH rnpu nonckBaHe, MMHMMariHoO BpemMe 3a U3nbJiIHeHne 2
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06414905404643
06414905404650



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoska GTIN PL4 06414905404667
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1 66
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3 107
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4 749
ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1 168
ObmknHa Ha onakoBkaTa PL3 280
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4 1120
OnakoBka Konunyectso PL1 1
Onakoeka Konunyectso PL3 8
Onakoeka Konnyectso PL4 896
Twun onakoska PL1 Plastic_Bag
Twn onakoBka PL3 Box
Tvn onakoska PL4 Pallet
Ob6em Ha onakoekaTa PL1 0,000731808
O6em Ha onakoBkaTa PL3 0,00560252
OnakoBka Obem PL4 0,62748224
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,086
Terno Ha onakoBkaTa PL3 0,818
Terno Ha onakoskaTa PL4 91,605
LnpuHa Ha onakoBkaTa PLA1 66
LWvpuHa Ha onakoBkaTa PL3 187
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL4 748

TexHn4eckn AOKYMEHTH

M3Ternete AOKYMEHTU |i|

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1048000

